

Lund Tømrer og Snedker ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 94 91 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Tømrer og Snedker ApS Aagade 60 Rørbæk 9500 Hobro CVR-nr.: 33 94 91 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jesper Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og håndværk.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.306 t.kr. mod 13.600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.838 t.kr. mod 2.014 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	16.305.510	13.599.835
1 Personaleomkostninger	-10.928.456	-11.034.553
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.678	15.177
Driftsresultat	5.373.376	2.580.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.175
Andre finansielle indtægter	15.457	52.784
Øvrige finansielle omkostninger	-468.404	-68.276
Resultat før skat	4.920.429	2.582.142
Skat af årets resultat	-1.082.489	-568.067
Årets resultat	3.837.940	2.014.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	337.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.925
Disponeret i alt	3.837.940	2.014.075

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.678
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.678
Anlægsaktiver i alt	0	3.678
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	263.772	514.410
Varebeholdninger i alt	263.772	514.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.456	2.373.532
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.218.084
Udskudte skatteaktiver	0	617
Andre tilgodehavender	329.654	263.263
Periodeafgrænsningsposter	115.784	94.435
Tilgodehavender i alt	1.560.894	4.966.175
Likvide beholdninger	10.008.459	2.606.696
Omsætningsaktiver i alt	11.833.125	8.087.281
Aktiver i alt	11.833.125	8.090.959

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.219.371	1.881.431
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	5.799.371	4.461.431
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	915.101	220.646
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.722	157.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.095.641	265.633
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.151.805	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.081.872	556.446
	Anden gæld	1.643.613	2.429.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.033.754	3.629.528
	Gældsforpligtelser i alt	6.033.754	3.629.528
	Passiver i alt	11.833.125	8.090.959

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.881.431	2.500.000	4.461.431
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.940	3.500.000	3.837.940
	80.000	2.219.371	3.500.000	5.799.371

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.663.190	10.769.396
Pensioner	131.782	99.823
Andre omkostninger til social sikring	38.328	40.991
Personaleomkostninger i øvrigt	95.156	124.343
	10.928.456	11.034.553
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 26	 26

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på balancedagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejeforpligtelse med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 21 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet bankforbindelse har samlet stillet betalingsgaranti på t.kr. 1.341 overfor samarbejdspartner og kunde.

Selskabet er blevet stævnet med krav om betaling af 428.000 kr. vedrørende byggesag. Der har været udført syn- og skøn og det er ledelsens vurdering, at det ikke kan påvises at forholdet skyldes arbejde udført af selskabet. Såfremt sagen mod forventning tabes, så forventes der at blive pålagt selskabet omkostninger på mellem 500.000 kr. - 650.000 kr. inkl. sagsomkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
